

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 073/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº051/2018, Aquisição eventual, futura e parcelada de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação do município de São Simão-GO.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 051/2018**, objetivando, a Aquisição eventual, futura e parcelada de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação do município de São Simão-GO., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

CASA DE CARNE REAL LTDA - EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 02.469.997/0001-59 estabelecida na AV. BRASIL nº 3 Bairro CENTRO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	ALMONDEGA BOVINA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CASA DE CARNE REAL	2000	KG	R\$ 14,50	R\$ 29.000,00
51	CARNE MOIDA-PATINHO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CASA DE CARNE REAL	1200	KG	R\$ 18,10	R\$ 21.720,00
52	CARNE PANELA (MUSCULO) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CASA DE CARNE REAL	2000	KG	R\$ 15,85	R\$ 31.700,00
125	ISCA DE CARNE BOVINA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CASA DE CARNE REAL	1500	KG	R\$ 17,00	R\$ 25.500,00
180	PERNIL EM PEDAÇOS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CASA DE CARNE REAL	2000	KG	R\$ 15,20	R\$ 30.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 138.320,00
----------------------------	-----------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMERCIAL VILA BELA LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 09.266.554/0001-00 estabelecida na RUA 46 nº S/NQD 89 LT. 20 Bairro VILA BELA SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	AÇAFRÃO DA TERRA EM PÓ - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MURAT	20	KG	R\$ 6,00	R\$ 120,00
5	AÇUCAR 05 KG - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CRISTAL VALE	680	UN	R\$ 8,47	R\$ 5.759,60
9	AGUA MINERAL COM GÁS 500ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CRISTAL	20	FD	R\$ 17,40	R\$ 348,00
33	BIFE (PATINHO) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VB	2000	KG	R\$ 18,45	R\$ 36.900,00
36	BOLACHA DOCE (TIPO MAISENA) 400 GR. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		BELMA	1400	PC	R\$ 3,55	R\$ 4.970,00
45	CAFE EM PO 500G - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MATEIRA	4250	PC	R\$ 9,93	R\$ 42.202,50
47	CALDO DE CARNE CX 12 CUBOS DE 124 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MAGGI	500	CX	R\$ 2,72	R\$ 1.360,00
62	CHÁ DE CAMOMILA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MURAT	130	UN	R\$ 13,50	R\$ 1.755,00
63	CHÁ MATE NATURAL A GRANEL 250 GR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		LEAO	550	UN	R\$ 8,00	R\$ 4.400,00
64	CHÁ, ERVA DOCE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MURAT	130	UN	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
70	COLHER DESCARTAVEL, PCT. C/ 50 UNIDS. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		COPOCENTRO	510	PC	R\$ 2,25	R\$ 1.147,50
81	CREME P/ ASSADURA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE		TURMA DA MONICA	150	UN	R\$ 8,69	R\$ 1.303,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
111	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. XG - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		PANDA	8100	PC	R\$ 20,40	R\$ 165.240,00
112	FUBÁ DE MILHO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SINHA	50	UN	R\$ 2,59	R\$ 129,50
117	GELATINA DIET 35G SABOR ABACAXI - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		FLEISHMANN	700	UN	R\$ 1,73	R\$ 1.211,00
118	GELATINA DIET 35G SABOR MORANGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		FLEISHMANN	900	UN	R\$ 1,73	R\$ 1.557,00
119	GELATINA DIET 35G SABOR UVA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		FLEISHMANN	900	UN	R\$ 1,73	R\$ 1.557,00
120	GELATINA DIET 35G SBOR ABACAXI - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		FLEISHMANN	200	PC	R\$ 1,73	R\$ 346,00
160	MARGARINA VEGETAL COM SAL E COM O POTE DE IKG - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		DELICIA	1220	UN	R\$ 7,95	R\$ 9.699,00
177	PAPEL TOALHA COPA AERADO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MILI	410	FD	R\$ 40,00	R\$ 16.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 297.965,60
----------------------------	-----------------------

DALVA FRANÇA BORGES ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.329.889/0001-05 estabelecida na RUA 70 nº 14QD 16 LT 24 Bairro CENTRO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	ALCOOL 92% 12 X 1 LITRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE DE 1.000ML, CONTENDO 12 UNIDADES		sol	94	CX	R\$ 64,90	R\$ 6.100,60
73	CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML		kids	400	UN	R\$ 8,99	R\$ 3.596,00
85	DESINFETANTE HOSPITALAR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE		start	30	CX	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
86	DESODORIZADOR DE AR SPRAY ACONDICIONADO EM LATA METÁLICA AEROSOL DE 360ML.		ony	230	UN	R\$ 7,30	R\$ 1.679,00
88	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 50 LTS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		start	60	GL	R\$ 149,00	R\$ 8.940,00
89	Escova para lavar mamadeiras e bicos - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		lilo	200	UN	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
99	ESPONJA DUPLA FACE CAIXA COM 60 PACOTES DE 4 UNIDADES		start	70	CX	R\$ 118,00	R\$ 8.260,00
108	FLANELA MÉDIA LIMPEZA PCT CONT. 12 UNID - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		novo mundo	200	PC	R\$ 22,75	R\$ 4.550,00
132	LIMPEZA PESADA CX CONTENDO 24 x 500 ML ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE PRODUTO DE 1º QUALIDADE		start	453	CX	R\$ 43,50	R\$ 19.705,50
172	PANO DE CHÃO TAMANHO 80 x 90 CM DE MICROFIBRA TIPO ENXUGÃO NO TAMANHO 80X90CM1 QUALIDADE		novo mundo	1170	UN	R\$ 11,35	R\$ 13.279,50
175	PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 UNID, FARDO COM 16 PACOTES CONTENDO 4 UNIDADES CADA PACOTE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		mille	1050	FD	R\$ 64,50	R\$ 67.725,00
198	SABÃO EM PÓ 1KG 1º QUALIDADE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		omo	2800	UN	R\$ 7,99	R\$ 22.372,00
200	SABONETE EM BARRAS PCT 12 UN - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		jonhson	750	FD	R\$ 22,25	R\$ 16.687,50
203	SACO DE LIXO 20 LTS., PCT. C/ 100 UNIDS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		impakato	900	PC	R\$ 8,89	R\$ 8.001,00
206	SACO DE LIXO 50 LTS. PRETO REFORÇADO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE		impakato	60	PC	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
213	SACO DE LIXO PRETO DE 200 L		impakato	550	PC	R\$ 31,49	R\$ 17.319,50
219	SHAMPOO INFANTIL 350 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		kids	500	UN	R\$ 10,88	R\$ 5.440,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 209.645,60
----------------------------	-----------------------

EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.001.752/0001-30 estabelecida na AVENIDA MINAS GERAIS nº 8QUADRA 34 Bairro CENTRO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	AGUA SANITARIA 12X1 LITRO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		TUFF	771	CX	R\$ 26,80	R\$ 20.662,80
18	AMACIANTE DE ROUPAS CX C/6 UN - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		TUFF	380	CX	R\$ 24,00	R\$ 9.120,00
24	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE 50 LITROS		ARQUIPLAST	100	UN	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
32	BICO DE MAMADEIRA ORTODONTICO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		LILLO	450	UN	R\$ 11,60	R\$ 5.220,00
38	BOTA BCA DE BORRACHA CANO CURTO N. 35		IMPRO	60	PA	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
39	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO N 36 A 38		IMPRO	10	PA	R\$ 31,00	R\$ 310,00
40	BOTA DE BORRACHA BRANCA C. LONGO N 39 A 42		IMPRO	10	PA	R\$ 31,00	R\$ 310,00
41	BOTA DE BORRACHA BRA. CANO CURTO 36 A 38		IMPRO	10	PA	R\$ 27,00	R\$ 270,00
42	BOTA DE BORRACHA BRA. CANO CURTO 39 A 42		IMPRO	10	PA	R\$ 27,00	R\$ 270,00
43	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		IMPRO	5	PA	R\$ 27,00	R\$ 135,00
57	CERA LIQUIDA CAIXA CONTENDO 12X750 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		POLILAR	350	CX	R\$ 31,90	R\$ 11.165,00
69	COLHER DE SOPA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES		PLASAPEL	100	PC	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00
74	COPO DE VIDRO DUPLO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE		CIVI	70	CX	R\$ 34,90	R\$ 2.443,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
82	CREME P/ PENTEAR 350 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL..		BIOHAR	200	UN	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
83	DESINCRUSTANTE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		START	150	UN	R\$ 5,90	R\$ 885,00
84	DESINFETANTE 2 LITROS CAIXA COM 6 UNIDADES - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOREL	515	CX	R\$ 24,00	R\$ 12.360,00
87	DETERGENTE 500 ML CX C/ 24 UNID. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SPA	975	CX	R\$ 33,90	R\$ 33.052,50
92	ESCOVA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SANELUX	160	UN	R\$ 3,90	R\$ 624,00
94	ESPANADOR DE PENA : COM PENA DE AVESTRUZ LIMPA POEIRA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SANELUX	60	UN	R\$ 14,35	R\$ 861,00
95	Espanja banho - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SPONJITA	500	UN	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
100	ESPONJA FIBRA DE LIMPEZA ULTRA PESADA PCT COM 10 UNID - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SCOTCH	150	PC	R\$ 18,90	R\$ 2.835,00
109	FOSFOROS COM 10 UND		GABOARDI	560	PC	R\$ 2,96	R\$ 1.657,60
115	GARRAFA TERMICA 5 LITROS		ALADIM	25	UN	R\$ 27,00	R\$ 675,00
116	GARRAFA TERMICA P/ CAFE 1LT		ALADIM	10	UN	R\$ 21,00	R\$ 210,00
123	HASTE FLEXIVEL DE POLIPROPILENO COM PONTAS DE ALGODÃO HIDRÓFILO CAIXA COM 150 UNIDADES		TOPZ	200	CX	R\$ 1,90	R\$ 380,00
131	LIMPEZA MULTIUSO C/ 24 UNID 500ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		AZULIN	522	CX	R\$ 54,80	R\$ 28.605,60
136	LIXEIRA C/ PEDAL 50 LT. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		TRITEC	10	UN	R\$ 65,00	R\$ 650,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

143	LUVA NITRILICA TAMANHO G CANO LONGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOLK	60	PA	R\$ 6,90	R\$ 414,00
144	LUVA NITRILICA TAMANHO M CANO LONGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOLK	60	PA	R\$ 6,90	R\$ 414,00
145	LUVA NITRILICA TAMANHO P CANO LONGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOLK	60	PA	R\$ 6,90	R\$ 414,00
157	MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM C/ 100 METROS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		PLASTIC	12	UN	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
158	MANGUEIRA PARA JARDIM 20m		PLASTIC	1	UN	R\$ 46,00	R\$ 46,00
159	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 40 MTS		PLASTIC	10	UN	R\$ 64,00	R\$ 640,00
166	ÓCULOS MODELO ÁGUA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		POSAFT	150	UN	R\$ 3,40	R\$ 510,00
174	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM 7,5 MTS		VIDA	240	RL	R\$ 10,70	R\$ 2.568,00
176	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		GLOBO	200	CX	R\$ 23,90	R\$ 4.780,00
186	PULVERIZADOR EM PLASTICO PEAD CAP. 500ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		BELFIX	30	UN	R\$ 8,00	R\$ 240,00
199	SABONETE 90 GR- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		IPE	550	FD	R\$ 11,85	R\$ 6.517,50
201	SABONETE LIQUIDO 5 LTS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ONLY	140	GL	R\$ 21,70	R\$ 3.038,00
225	VASILHA DE PLASTICO C/ TAMPA 34LT		EQUIPLAST	10	UN	R\$ 50,00	R\$ 500,00
230	VASSOURA DE PIAÇAVA		INCAVAS	150	UN	R\$ 16,90	R\$ 2.535,00
234	XICARA C/ PIREAS PARA CAFE - EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE AO CALOR E QUEDAS		CIVI	200	UN	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

235	XICARA C/ PIRES PARA CHA - EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE AO CALOR E QUEDAS		CIVI	150	UN	R\$ 6,00	R\$ 900,00
-----	--	--	------	-----	----	----------	------------

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 168.228,00
----------------------------	-----------------------

ELISMAR LINHAES DE LIMA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.454.134/0001-24 estabelecida na AV. BRASIL nº S/NQD. 90 LT. 01 Bairro VILA BELA SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	ADOÇANTE 100 ML SUCRALOSE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ASSUGRIN	120	UN	R\$ 2,80	R\$ 336,00
8	ÁGUA MINERAL 500 ML SEM GÁS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SABORAKI	74	FD	R\$ 12,00	R\$ 888,00
16	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM pó/ 800G - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		TODDY	100	KG	R\$ 11,97	R\$ 1.197,00
19	AMIDO DE MILHO - 500g - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SINHÁ	100	UN	R\$ 3,99	R\$ 399,00
21	ARROZ FARDO 6 PACOTES 5KG - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		DANIELA	300	FD	R\$ 87,50	R\$ 26.250,00
22	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 750 ML. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		LA ESPANHOLA	300	UN	R\$ 21,90	R\$ 6.570,00
23	AZEITONA S/ CAROÇO 500 GR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ZAELI	680	UN	R\$ 10,38	R\$ 7.058,40
34	BOLACHA AGUA E SAL 400 GR.		LIANE	200	PC	R\$ 3,97	R\$ 794,00
35	BOLACHA AGUA E SAL PACOTE DE 800 G - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		AMANDA	700	PC	R\$ 7,90	R\$ 5.530,00
46	CALDO DE BACON DE 114 G.(12X1) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ARISCO	500	CX	R\$ 2,73	R\$ 1.365,00
48	CALDO DE GALINHA 114 GR. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE		ARISCO	500	CX	R\$ 2,73	R\$ 1.365,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
49	CANELA EM CAVACO 500 GR.		FÃ	80	UN	R\$ 22,87	R\$ 1.829,60
61	CHÁ CANELA CONDIMENTO CANELA EM PAU, CANELA EM CASCA OU EM RAMA , CONDIMENTO NATURAL, ALIMENTAÇÃO. PACOTE COM 500 G		FÃ	120	UN	R\$ 22,70	R\$ 2.724,00
71	COLORAL 500 GRAMAS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SINHÁ	250	UN	R\$ 5,30	R\$ 1.325,00
75	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, CAIXA COM 25 PACOTES, CADA PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES EM PLÁSTICO PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE 200ML CADA UNIDADE.		COPOBRAS	345	CX	R\$ 78,00	R\$ 26.910,00
76	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, CAIXA COM 25 PACOTES, CADA PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES EM PLÁSTICO PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE 200ML CADA UNIDADE.		COPOBRAS	60	CX	R\$ 78,00	R\$ 4.680,00
79	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		OURO	2500	KG	R\$ 6,99	R\$ 17.475,00
80	CREME DE LEITE 1 L - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ITALAC	360	UN	R\$ 10,90	R\$ 3.924,00
101	EXTRATO DE TOMATE 850 GR. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ELEFANTE	660	UN	R\$ 9,20	R\$ 6.072,00
102	FARINHA DE MANDIOCA BIJU 500 GR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		D'MINAS	400	UN	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
103	FARINHA DE TRIGO 1 KG - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CAMPESINA	80	UN	R\$ 2,97	R\$ 237,60
104	FEIJÃO CARIOCA ESPECIAL TIPO 1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		DOURADINHO	250	KG	R\$ 3,75	R\$ 937,50
105	FERMENTO QUÍMICO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE		ROYAL	50	UN	R\$ 5,97	R\$ 298,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
106	FILÉ DE FRANGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		OURO	2000	KG	R\$ 11,85	R\$ 23.700,00
113	GARFO DESCARTAVEL DE PLASTICO		PLASTIC	100	PC	R\$ 2,50	R\$ 250,00
121	Guardanapo de papel 30x33cm, pacote com 50 unidades		ESTRELA	200	PC	R\$ 1,35	R\$ 270,00
124	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 500 ML. Insetisida spray acondicionado em lata Metálica Aerosol de 500 ml sem cheiro.		BAYGON	60	UN	R\$ 8,60	R\$ 516,00
128	LEITE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CANTO DE MINAS	7500	UN	R\$ 3,95	R\$ 29.625,00
129	LEITE INTEGRAL 1LT - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		TRIANGULO	5800	UN	R\$ 3,95	R\$ 22.910,00
134	LINGUIÇA DE FRANGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SUPER FRANGO	1500	KG	R\$ 10,45	R\$ 15.675,00
137	LIXEIRA COM PEDAL 25LT/ COR BRANCO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		PLASTIC	10	UN	R\$ 30,80	R\$ 308,00
149	MACARRÃO ESPAGUETE PCT. 500 GR. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		LIANE	400	UN	R\$ 2,75	R\$ 1.100,00
150	MACARRÃO PARAFUSO OU PENNE, 500G - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		LIANE	750	UN	R\$ 2,75	R\$ 2.062,50
151	MACARRÃO PICADINHO 500 GR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		LIANE	750	UN	R\$ 2,75	R\$ 2.062,50
152	MAIONESE 500G		QUERO	60	UN	R\$ 6,05	R\$ 363,00
162	MILHO VERDE 200 G - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		QUERO	460	UN	R\$ 1,28	R\$ 588,80
164	MOLHO MADEIRA 340G/SACHE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		PREDILECTA	500	UN	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
167	OLEO DE SOJA 900 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		COMIGO	2060	UN	R\$ 3,25	R\$ 6.695,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

169	Ovos: Brancos - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		NAKATA	1000	CT	R\$ 13,99	R\$ 13.990,00
178	PEITO DE FRANGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		OURO	100	KG	R\$ 8,90	R\$ 890,00
184	PRATO DESCARTAVEL DE ISOPOR (CPR 023 cm)COM 200 UND		PLASTIC	250	CX	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00
185	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA (12X1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MARTEX	120	PC	R\$ 1,05	R\$ 126,00
188	QUEIJO MUSSARELA KG		SABOR GOIANO	440	KG	R\$ 22,80	R\$ 10.032,00
190	REFRIGERANTE 2000 ml. - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		MINEIRO	1000	UN	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
197	SABÃO EM BARRA 200 GR PCT 5 UNID - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ESTRELA	1080	PC	R\$ 4,90	R\$ 5.292,00
215	SACO P LIXO PRETO 40 LTS PACOTE COM 100 UNIDADES		BIG	30	PC	R\$ 8,80	R\$ 264,00
217	SAL REFINADO EXTRA IODADO 1 KG - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SOSAL	224	UN	R\$ 1,55	R\$ 347,20
220	SUCO CONCENTRADO 500 ML. (SABOR GOIABA)		DA FRUTA	60	UN	R\$ 4,45	R\$ 267,00
221	SUCO DE CAJU 500 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		DA FRUTA	300	UN	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
222	SUCO DE MARACUJA 500 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		DA FRUTA	110	UN	R\$ 6,35	R\$ 698,50
226	VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO com cabo em madeira		RODOBRASIL	93	UN	R\$ 5,95	R\$ 553,35
227	VASSOURA DE PELO 30CM - VASSOURA DE PELO DE 30 CM COM CABO DE MADEIRA.		RODOBRASIL	30	UN	R\$ 5,90	R\$ 177,00
228	VASSOURA DE PÊLO 40 CM EM MADEIRA COM CABO ROSQUEÁVEL EM MADEIRA		RODOBRASIL	72	UN	R\$ 6,90	R\$ 496,80
233	VINAGRE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CASTELO	40	UN	R\$ 2,50	R\$ 100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 276.135,25
----------------------------	-----------------------

HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 24.719.981/0001-90 estabelecida na Rua Prefeito Elias Miguel Salomao nº snQd. 29 Lt. 10 Bairro Setor Central PARANAIGUARA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	ALCOOL 70% CX 12 UNIDADES 1LT		J.FERES	735	CX	R\$ 59,95	R\$ 44.063,25
110	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL..		PERSONAL	8100	PC	R\$ 20,82	R\$ 168.642,00
153	MAIONESE 1 KG - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ARISCO	250	UN	R\$ 8,85	R\$ 2.212,50
154	MAMADEIRA 250 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		LILLO	350	UN	R\$ 21,50	R\$ 7.525,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 222.442,75
----------------------------	-----------------------

HUGSMAR PERCILIANO SILVA 06315140661, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 28.675.354/0001-55 estabelecida na AV. BRASIL nº 130CASA 02 Bairro VILA POPULAR SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	APRESUNTADO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		REZENDE	290	KG	R\$ 9,90	R\$ 2.871,00
25	BACON - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		SADIA	300	KG	R\$ 14,80	R\$ 4.440,00
133	LINGUIÇA CALABRESA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		EXCELENCIA	200	KG	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
187	QUEIJO CURADO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		REI DO QUEIJO	100	KG	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
218	SALSICHA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		AVIVAR	400	KG	R\$ 7,85	R\$ 3.140,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 15.261,00
----------------------------	----------------------

INDUPLASTIL - IND. DE PLÁSTICOS ITUIUTABA LTDA., pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 03.660.686/0001-35 estabelecida na RUA MILTON MARCHIORI nº 190TÉRREO Bairro SETOR NORTE INDUSTRIAL ITUIUTABA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-----------	----------------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

202	SACO DE LIXO 100 LTS., PCT. C/ 100 UNIDS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		Induplastil	1080	PC	R\$ 31,50	R\$ 34.020,00
204	SACO DE LIXO 30 LITROS 100X1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		Induplastil	120	PC	R\$ 7,95	R\$ 954,00
214	SACO P LIXO PRETO 100 LTS		Induplastil	100	PC	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
216	SACO P/ LIXO PRETO 15 LTS PCT C/ 100 UND		Induplastil	122	PC	R\$ 4,50	R\$ 549,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 37.823,00
----------------------------	----------------------

MANOEL GOMES DO NASCIMENTO ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 20.384.503/0001-15 estabelecida na RUA 14 nº S/NQD. 20 LT 14 Bairro CEMIG SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABACAXI - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2000	UN	R\$ 7,10	R\$ 14.200,00
2	Abóbora Cambotia - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2600	KG	R\$ 4,75	R\$ 12.350,00
3	ABOBRINHA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITOBREL	1500	KG	R\$ 4,60	R\$ 6.900,00
14	ALFACE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	400	PT	R\$ 4,85	R\$ 1.940,00
15	ALHO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	540	KG	R\$ 19,75	R\$ 10.665,00
27	BANANA PRATA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2700	KG	R\$ 4,10	R\$ 11.070,00
28	BANANA TERRA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	500	KG	R\$ 3,85	R\$ 1.925,00
29	BATATA DOCE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	500	KG	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00
30	BATATA INGLESA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2500	KG	R\$ 4,40	R\$ 11.000,00
31	BÊTERRABA - ESPECIFICAÇÕES		CITROBEL	1800	KG	R\$ 3,83	R\$ 6.894,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
50	CARA EXTRA A - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	600	KG	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
53	COSTELINHA SUINA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		FRIOS SUINO	1000	KG	R\$ 16,85	R\$ 16.850,00
54	CEBOLA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2040	KG	R\$ 4,85	R\$ 9.894,00
55	CENOURA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2340	KG	R\$ 3,45	R\$ 8.073,00
65	CHEIRO VERDE SALSINHA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1840	PC	R\$ 4,20	R\$ 7.728,00
66	CHEIRO VERDE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1840	PC	R\$ 4,20	R\$ 7.728,00
67	CHUCHU - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1500	KG	R\$ 3,95	R\$ 5.925,00
77	COUVE FLOR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1000	UN	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
78	COUVE FOLHA DE 1º QUALIDADE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	800	PC	R\$ 6,20	R\$ 4.960,00
107	FILÉ DE PEIXE - TILÁPIA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		COPACOL	1500	KG	R\$ 38,50	R\$ 57.750,00
126	JILÓ - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1000	KG	R\$ 4,85	R\$ 4.850,00
127	LARANJA PÊRA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2800	KG	R\$ 3,89	R\$ 10.892,00
130	LIMÃO TAITI - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	300	KG	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
135	LINGUIÇA SUINA PURA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE		FRIOS SUINO	1500	KG	R\$ 15,90	R\$ 23.850,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.						
148	Maçã Nacional Fuji/Gala - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2400	KG	R\$ 7,90	R\$ 18.960,00
155	MAMÃO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2200	KG	R\$ 7,89	R\$ 17.358,00
156	MANDIOCA -descascada- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1800	UN	R\$ 4,80	R\$ 8.640,00
161	MELANCIA GRANDE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	3570	KG	R\$ 2,10	R\$ 7.497,00
163	MILHO VERDE ESPIGA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1500	PC	R\$ 6,20	R\$ 9.300,00
179	PEPINO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	500	KG	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
181	PIMENTA DE CHEIRO-in natura - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	200	KG	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00
182	PIMENTÃO VERDE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	200	KG	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
189	QUIABO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	800	KG	R\$ 6,95	R\$ 5.560,00
191	REPOLHO VERDE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	800	KG	R\$ 4,40	R\$ 3.520,00
196	RUCULA -- ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	400	PC	R\$ 4,49	R\$ 1.796,00
223	TOMATE - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	2540	KG	R\$ 6,85	R\$ 17.399,00
224	VAGEM - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CITROBEL	1500	KG	R\$ 6,80	R\$ 10.200,00
TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 354.669,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MMVM COMERCIO E SERVIÇO EIRELLI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 25.300.030/0001-44 estabelecida na AV NEDDERMEYER nº 336QD 225 LT 02 Bairro CIDADE JARDIM GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 50 LITROS		CAPUAVA	155	UN	R\$ 22,00	R\$ 3.410,00
90	Escova para lavar roupas - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CAPUAVA	120	UN	R\$ 1,85	R\$ 222,00
170	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		CAPUAVA	10	UN	R\$ 26,00	R\$ 260,00
183	PLASTICO FILME PVC P/ ALIMENTOS rolo com 28 CM. X 30 MT		DISPAFILM	60	RL	R\$ 3,70	R\$ 222,00
208	SACO DE LIXO BCO LEITOSO 30 LTS.(100X1) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		RC	210	PC	R\$ 23,00	R\$ 4.830,00
209	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 40 LTS. (100X1)		RC	20	PC	R\$ 14,00	R\$ 280,00
210	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L. 100X1 - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		RC	180	PC	R\$ 38,00	R\$ 6.840,00
212	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50 L livre) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		RC	60	FD	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 17.264,00

TOTAL SEGURANÇA EQUIP. DE PROT. E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA. ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.851.726/0001-80 estabelecida na RUA 15 nº 47CASA 01 Bairro MACHADO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	ALCOOL EM GEL 500 ML		START	320	UN	R\$ 5,55	R\$ 1.776,00
26	BALDE PLÁSTICO MULTIUSO 12 LITROS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		ARQPLAST	135	UN	R\$ 5,50	R\$ 742,50
37	BOMBRIL COM 14 SACOS-		ASSOLAN	15	UN	R\$ 17,95	R\$ 269,25
44	BRILHO ALUMINIO CX 12 UNIDADES 500ML		START	77	CX	R\$ 24,70	R\$ 1.901,90
56	CERA LIQUIDA 12X750 ML - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		START	400	CX	R\$ 31,80	R\$ 12.720,00
58	CESTO TELADO PLASTICO .		ARQPLAST	250	UN	R\$ 2,35	R\$ 587,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

60	CESTO DE LIXO C/ TAMPA TIPO PEDALÇ 30 L		ARQPLAST	100	UN	R\$ 30,80	R\$ 3.080,00
68	COADOR DE CAFE TAM. G(FLANELA) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		RODOBEM	20	UN	R\$ 2,00	R\$ 40,00
72	CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500ml - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		START	300	UN	R\$ 2,87	R\$ 861,00
91	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA		MEDFIO	400	UN	R\$ 0,99	R\$ 396,00
93	ESCOVINHA PARA LAVAR AS MÃOS		ESCOBEL	50	UN	R\$ 1,60	R\$ 80,00
98	ESPONJA DUPLA FACE		ASSOLAN	340	UN	R\$ 0,62	R\$ 210,80
122	GUARDANAPO 22X22,5 BRANCO		FLORAX	220	PC	R\$ 0,86	R\$ 189,20
139	LUVA DE LATEX TAMANHO M CANO CURTO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOLK	160	PA	R\$ 2,35	R\$ 376,00
140	LUVA DE LATEX TAMANHO M CANO LONGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOLK	400	PA	R\$ 2,35	R\$ 940,00
141	LUVA DE LATEX TAMANHO P CANO CURTO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOLK	160	PA	R\$ 2,35	R\$ 376,00
142	LUVA DE LATEX TAMANHO P CANO LONGO - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		VOLK	160	PA	R\$ 2,35	R\$ 376,00
146	LUVAS DE LATEX TAMANHO G CANO CURTO		VOLK	100	PA	R\$ 2,35	R\$ 235,00
147	LUVAS DE LATEX TAMANHO G CANO LONGO		VOLK	100	PA	R\$ 2,35	R\$ 235,00
173	PANO DE PRATO 42x63cm		NOVO MUNDO	210	UN	R\$ 2,74	R\$ 575,40
192	RODO 40 CM - COM CABO DE MADEIRA		RODOBEM	104	UN	R\$ 5,36	R\$ 557,44
193	RODO 60 CM - COM CABO DE MADEIRA		RODOBEM	491	UN	R\$ 6,86	R\$ 3.368,26
194	RODO DE MADEIRA 30 CM COM VACO DE MADEIRA		RODOBEM	15	UN	R\$ 4,95	R\$ 74,25
205	SACO DE LIXO 40 LTS. PRETO REFORÇADO (100X1) - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		TARQUIPLAS T	100	PC	R\$ 14,45	R\$ 1.445,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

207	SACO DE LIXO 60 LTS., PCT. C/ 100 UNIDS - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		TARQUIPLAS T	60	PC	R\$ 18,90	R\$ 1.134,00
229	VASSOURA DE PELO COM CABO 60 CM - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		RODOBEM	50	UN	R\$ 9,90	R\$ 495,00
231	VASSOURA PLÁSTICA 26 DENTES CABO 120CM - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.		RODOBEM	30	UN	R\$ 8,99	R\$ 269,70
232	VASSOURA SANITARIA		RODOBEM	4	UN	R\$ 2,33	R\$ 9,32
TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 33.320,52	
TOTAL DO CERTAME						R\$ 1.771.074,72	

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 1.771.074,72** (um milhão e setecentos e setenta e um mil e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos), cuja despesa deverá correr a conta da
 Dotação Orçamentária: 10.01.00.10.302.1028.20049.3.3.90.30,
 10.01.00.10.122.1028.20047.3.3.90.30, 10.01.00.10.301.1028.20048.3.3.90.30,
 01.05.00.12.362.1228.20012.3.3.90.30

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 04 DE OUTUBRO DE 2018.

**WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL**